
72
os

vě
tle

ní
os

vě
tle

ní
AcciaioAcciaio

H

BL

C90-C270

C0-C180

105°

cd/klm

90°

75°

60°

45°

30° 30°15° 0° 15°

300

200

Aplikace
Průmysl – pro náročné aplikace 
v rizikových oblastech

Technické parametry
Jmenovité napětí
230 VAC ±10 % 50 Hz
MTBF napájecího zdroje při 25 °C 
100 000 h
Pokles světelného toku při 25 °C

>100 000 h (L80B20)
>Stabilita barev 3 SDCM
Montáž přisazená, závěsná, napájecí lišta
Těleso lakovaný ocelový plech, RAL 7035
Reflektor hliníkové segmenty, úprava
proti oslnění
Optika tvrzené mikroprizmatické sklo
Normy ČSN EN 60598-1, ČSN
EN 60598-2-1, ČSN EN 60598-2-
22, DIN 18031-3, ČSN EN 62471
(fotobiologická bezpečnost),
ATEX 2014/34/EU, 2014/53/EU

Vysoce robustní svítidlo pro rizi-
kové prostory

K dispozici ve verzi Smart Driver 
se senzorem Autodimmer ovla-
datelné z centrální řídicí jed-
notky nebo v nastavitelném RD 
systému s možností nastavení 
4 úrovní světelného toku.

Segmentovaný optický systém 
pro lepší kontrolu světelného 
toku a pro zajištění maximální 
osvětlenosti, která je až o 20 % 
vyšší než u běžných optik.

IP66 IK09 950°

Velikost Rozměry mm

L B H

-20°C 
+40°C 

S 667 108 90

M 1225 108 90

L 1565 108 90



73
pr

ům
ys

lo
vá

Velikost Kód Popis Příkon
W

Teplota
chrom. 

K
CRI

Světelný
tok LED

lm (Tj=25°C)

Světelný tok
svítidla

lm
lm/W Hmotn.

kg
Poznámky
a normy

PŘÍSLUŠENSTVÍ – nutno objednat zvlášť

DIFUZÉR 1200 – 1500

Kód 20107 (1200) – 20113 (1500)

3PÓLOVÁ KABELOVÁ ROZBOČKA M20

Kód 15019

KIT ATEX
(dodáváno včetně u verze 2× 80)
nekompatibilní s nouzovými invertery
Kód 15018

NATÁČECÍ KONZOLA
2 kusy

Kód 20122

OCHRANNÁ MŘÍŽKA

Kód 8063 Verze M/L – 1 700 × 291 × 135 mm

M A236E/ME-CLASS2 ACCIAIO E LED 2X36 D 4000K 35 4000 5570 4700 120 3.2>80

NAKLÁPĚCÍ KONZOLA 
S RUČNÍM NASTAVENÍM - SADA

Kód 99-0412 



75
pr

ům
ys

lo
vá




